TKD DN 15 À 50
PP-H
Robinet à boisseau sphérique à 3 voies DUAL BLOCK®
124
Spécifications techniques
Fabrication Robinet à boisseau sphérique à 3 voies à démontage radial,
avec support verrouillé et écrous union verrouillables
Gamme de dimensions DN 15 à 50

œ
uv
re
Les données contenues dans cette brochure sont fournies en toute bonne foi. FIP n’assume aucune responsabilité pour les données qui ne dérivent
pas directement des normes internationales. FIP se réserve le droit d’apporter toute modification aux produits présentés dans cette brochure.
L’installation et l'entretien doivent être effectués par du personnel qualifié.
129
d DN PN E H H1 Z g TKDIM
Code EPDM
TKDIM
Code FPM
LKDIM
Code EPDM
LKDIM
Code FPM
20 15 10 54 117 80 88 195 TKDIM020E TKDIM020F LKDIM020E LKDIM020F
25 20 10 65 144 100 112 350 TKDIM025E TKDIM025F LKDIM025E LKDIM025F
32 25 10 73 158 110 122 505 TKDIM032E TKDIM032F LKDIM032E LKDIM032F
40 32 10 86 184 131 143 820 TKDIM040E TKDIM040F LKDIM040E LKDIM040F
50 40 10 98 219 148 172 1070 TKDIM050E TKDIM050F LKDIM050E LKDIM050F
63 50 10 122 267 179 212 1795 TKDIM063E TKDIM063F LKDIM063E LKDIM063F
TKDIM - LKDIM
Robinet à boisseau sphérique à 3 voies DUAL BLOCK® avec embouts femelles pour soudage dans
l’emboîture, série métrique TKDLV - boisseau sphérique en T / LKDLV - boisseau sphérique en L
Dimensions communes à toutes les versions.
d DN B B1 C C1
20 15 54 29 67 40
25 20 65 35 85 49
32 25 70 39 85 49
40 32 83 46 108 64
50 40 89 52 108 64
63 50 108 62 134 76
d DN PN E H H1 L g TKDDM
Code EPDM
TKDDM
Code FPM
LKDDM
Code EPDM
LKDDM
Code FPM
20 15 10 54 140 80 16 205 TKDDM020E TKDDM020F LKDDM020E LKDDM020F
25 20 10 65 175 100 18 360 TKDDM025E TKDDM025F LKDDM025E LKDDM025F
32 25 10 73 188 110 20 515 TKDDM032E TKDDM032F LKDDM032E LKDDM032F
40 32 10 86 220 131 22 835 TKDDM040E TKDDM040F LKDDM040E LKDDM040F
50 40 10 98 251 148 23 1100 TKDDM050E TKDDM050F LKDDM050E LKDDM050F
63 50 10 122 294 179 29 1830 TKDDM063E TKDDM063F LKDDM063E LKDDM063F
TKDDM - LKDDM
Robinet à boisseau sphérique à 3 voies DUAL BLOCK® avec embouts mâles pour soudage dans
l’emboîture, série métrique TKDDM - boisseau sphérique en T / LKDDM - boisseau sphérique en L
DIMENSIONS
TKDFM - LKDFM
Robinet à boisseau sphérique à 3 voies DUAL BLOCK® avec embouts femelles, taraudage
cylindrique gaz TKDFM - boisseau sphérique en T / LKDFM - boisseau sphérique en L
R DN PN E H H1 L Z g TKDFM
Code EPDM
TKDFM
Code FPM
LKDFM
Code EPDM
LKDFM
Code FPM
1/2” 15 10 54 117 80 15 87 195 TKDFM012E TKDFM012F LKDFM012E LKDFM012F
3/4” 20 10 65 143 100 16 114 350 TKDFM034E TKDFM034F LKDFM034E LKDFM034F
1” 25 10 73 157 110 19 120 505 TKDFM100E TKDFM100F LKDFM100E LKDFM100F
1” 1/4 32 10 86 185 131 21 140 820 TKDFM114E TKDFM114F LKDFM114E LKDFM114F
1” 1/2 40 10 98 217 148 21 172 1070 TKDFM112E TKDFM112F LKDFM112E LKDFM112F
2” 50 10 122 266 179 26 211 1795 TKDFM200E TKDFM200F LKDFM200E LKDFM200F
ACCESSOIRES

d DN Code 90° Code 180°
16 - 20 15 LTKD090020 LTKD180020
25 - 32 20 - 25 LTKD090032 LTKD180032
40 - 50 32 - 40 LTKD090050 LTKD180050
63 50 LTKD090063 LTKD180063
LTKD
Le limiteur de manœuvre LTKD a la fonction spécifique de permettre la rotation de la
poignée et du boisseau sphérique uniquement pour les angles d'ouverture et de fer-
meture prédéterminés. La version LTKD090 permet d'effectuer des manœuvres pour
angles de 90°, tandis que la version LTKD180 est prévue pour les angles de 180°. Le
limiteur de manœuvre LTKD est constitué d’une platine amovible réalisée en techno-
polymère. Percé suivant ISO 5211 et spécifiquement conçu pour être logé directement
sur la platine de fixation du corps du robinet. Sa fixation sur le corps du robinet se fait
au moyen de vis auto taraudeuses ou de rivets plastiques
d DN Code
16 - 20 15 SHKD020
25 - 32 20 - 25 SHKD032
40 - 50 32 - 40 SHKD050
63 50 SHKD063
SHKD
Kit de blocage de la poignée 0° - 90° cadenassable
90°
180°
131
POWER QUICK CE
Le robinet peut être muni d'actionneurs électriques, au moyen d'un module en PP-GR
reproduisant le gabarit de perçage prévu par la norme ISO 5211
d DN B2 Q T p x j P x J Code
20 15 58 14 16 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCE020
25 20 69 14 16 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCE025
32 25 74 14 16 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCE032
40 32 91 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE040
50 40 97 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE050
63 50 114 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCE063
POWER QUICK CP
Le robinet peut être muni d'actionneurs pneumatiques, au moyen d'un module en PP-
GR reproduisant le gabarit de perçage prévu par la norme ISO 5211.
d DN B2 Q T p x j P x J Code
20 15 58 11 12 F03 x 5,5 F04 x 5,5 PQCP020
25 20 69 11 12 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCP025
32 25 74 11 12 *F03 x 5,5 F05 x 6,5 PQCP032
40 32 91 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP040
50 40 97 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP050
63 50 114 14 16 F05 x 6,5 F07 x 8,5 PQCP063
*F04 x 5.5 sur demande
*F04 x 5.5 sur demande
d DN A A1 A2 E B B1 B min Code
20 15 32 25 32 54 70 29 139,5 PSKD020
25 20 32 25 40 65 89 34,5 164,5 PSKD025
32 25 32 25 40 73 93,5 39 169 PSKD032
40 32 40 32 50 86 110 46 200 PSKD040
50 40 40 32 50 98 116 52 206 PSKD050
63 50 40 32 59 122 122 62 225 PSKD063
PSKD
Extension de manœuvre
132
COLLIERS ET SUPPORTAGE